
附件1：

2016年嵩县医学院校毕业生特招计划需求表
	省辖市、省直管县
	县级医疗机构
	乡镇卫生院

	
	研究生（不参加笔试）
	本科生（需参加笔试）
	本科生（不参加笔试）
	专科生（需参加笔试）

	
	临床医学
	口腔医学
	中医学
	中西医结合
	临床医学
	口腔医学
	中医学
	中西医结合
	临

床

医

学
	药

学
	中

医

学
	康

复

治

疗

学
	预

防

医

学
	临床医学
	口腔医学
	中医学
	中西医结合

	
	3
	
	2
	
	3
	
	2
	2
	3
	1
	2
	1
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